Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район
пгт. Излучинск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа
олимпийского резерва Нижневартовского района»

(МАОУ ДО «СДЮСШОР НВР»)

ПРИКАЗ

от и  и .  / с / /  № U V

пгт. Излучинск

О внесении изменений

В целях оптимизации работы с льготными категориями граждан,
проживающими на территории пгт. Излучинск,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в расписание бесплатного посещения ВОК
«Бригантина», а именно назначить для всех членов многодетных семей
безвозмездное посещение в последнее воскресенье месяца с 15-00 до 16-00.

2. И.о. заместителю директора Вершковой Н.С. довести до сведения
данные изменения до Общественной организации «Центра семейной
культуры» Нижневартовского района и администраторов ВОК «Бригантина.

3. При проведении организационно-массовых и спортивных
мероприятий занятия будут отменяться.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.С. Шишковский

С приказом ознакомлена: Н.С. Вершкова